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  Kuidas teha kõik PDF-failide redigeerimine MAC-i abil

  
  

  


  
   

MAC on varustatud eelvaate rakendusega, mis toetab päris palju kõiki igapäevaseid failivorminguid. See eelvaate rakendus võimaldab teil hallata PDF-faile (Portable Document Files). Eelvaade võib redigeerida PDF-faile, nagu näiteks JPEG, TIFF ja PNG.
MAC ei vaja PDF-faili avamiseks täiendavat rakendust, eelvaade saab sellega hakkama. Lisaks PDF-i eelvaate toetamisele saab see rakendus teha palju muud PDF-i redigeerimist.
Rakenduse Eelvaade saate töödelda oma PDF-faili, näiteks lehtede ühendamist, lehekülgede kustutamist, allkirja loomist jne.
Käesolevas juhendis on kokkuvõtvalt kõik sellel veebilehel avaldatud PDF-failide juhised.
Konverteeri mis tahes veebileht puhtaks PDF-i MAC-is 
Saate veebilehte või artiklit hõlpsasti PDF-i puhastamiseks teisendada ja arvutisse hiljem printida. Seda saate hõlpsasti teha oma MAC-iga ilma kolmandate osapoolte rakendusteta. Selleks on kaks sammu. Kõigepealt peate muutma artikli loetavama ja vähem segaduse lehekülje. Kui te seda teete, saate lehe teisendada PDF-failiks ja salvestada arvutisse. Loe edasi Konverteeri ükskõik milline veebileht puhta PDF-failina MAC-is.
Lisage salasõna PDF-failidele MAC-i abil 
Me saame hõlpsasti kaitsta PDF-i parooliga, kasutades teie MAC eelvaate rakendust. E-posti teel isikliku faili saatmisel on oluline kasutada kaitstud faile. Saate oma MAC-i abil lisada olemasolevatele PDF-failidele või veebilehtedele parooli. Loe edasi See on lihtne lisada PDF-failidele salasõna MAC-i abil.
Eemalda parool PDF-ist MAC abil. 
Teil võib olla parooliga kaitstud PDF-faile, mis saadetakse e-posti teel ja soovite need failid salvestada ilma paroolita. Parooliga kaitstud PDF-failist parooli eemaldamiseks ei ole vaja kasutada mingit tasulist rakendust või häkkimise trikki. Loe edasi See on lihtne eemaldada parool PDF-ist MAC abil.
Lisage, kustutage, ekstraktige või kombineerige PDF MAC-is. 
See on lihtne MAC-trikk, mis on väga kasulik, kui soovite PDF-dokumendi lõppu lisada allkirjastatud lehe, lisada oma PDF-dokumenti pildi või ühendada kaks PDF-dokumenti. Kui te seda trikki teate, ei pea te kasutama keerulisi PDF-i redigeerimisprotseduure ega laadima ühtki rakendust. Loe edasi Lihtne lahendus PDF-lehekülgede sisestamiseks, kustutamiseks, väljavõtmiseks või kombineerimiseks MAC-is.
Loo allkiri ja kasutamine PDF-is MAC-iga 
MAC-i allkirja loomiseks ei ole vaja kasutada muid rakenduste tööriistu. Mac OS-il on eelvaates kena funktsioon, mis võib luua teie allkirja digitaalse versiooni ja mida saab kasutada PDF-failides. Digitaalallkirja on lihtne luua MAC-is ja seda allkirja saate kasutada kõigis dokumentides, mida saate MAC-is avada. MAC eelvaates on sisseehitatud funktsioon, mis võimaldab kaameraga allkirja luua. Loe edasi Loo allkiri ja kasutamine PDF-is MAC-iga.
MAC eelvaade on võimas tööriist, mida saab kasutada kõigi PDF-failide redigeerimiseks ja töötlemiseks. Eelnevalt on mõned muud funktsioonid nagu mis tahes failivorming PDF-i eksportimiseks, mida me siin ei maininud.
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   Kiire lahendus iOS 9 lahendamiseks ülemääraste andmete ja akude tühjenemise probleemi lahendamiseks

   
	
   
   7 parimat kerget brauserit Androidi jaoks kiireks sirvimiseks.

   
	
   
   Kuidas keelata Android-rakendused ja -teenused käivitamisel?

   
	
   
   Kuidas teisendada Ebooki heliraamatuks ja kuulata iPhone'is?
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   Kuidas lukustada WhatsApp iPhone'il ilma igasuguste rakendusteta?

   Kas on vaja lukustada WhatsApp või muud sõnumside rakendused iPhone'is? Jah, kui olete keegi, kes jagab teie iPhone'i teie lastega või soovite oma andmete privaatsust rohkem, peate lukustama oma e-posti, sõnumside või suhtlusvõrgustiku rakendused. Noh, see on teada fakt, mida inimesed WhatsAppi kasutavad oma sõprade ja pereliikmetega suhtlemiseks. Siisk...
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   Kuidas juhtida eraldi Android-teavitusmahtu?

   Facebook Twitter Pinterest WhatsApp Telegramm Androidi kasutaja saab seadmele kõigi teadete jaoks määrata teistsuguse helitugevuse. Teie androidipõhine seade on võimeline muutma teate, meedia ja süsteemi mahtu esipaneelilt eraldi, et hoida iga teate jaoks erinevat helitugevust. Teil võib tunduda mõnda aega, kui on tüütu, et saada e-posti või sõnumi märguanne suure helitugevusega, mis on määratud muusika- või filmifaili kuulamiseks. Hea tava on ho...

   

   

   

  

  

   
  

  

  

  

  
   
								
									

									
									
									
											
												
													
														
															
																pilv

																 
															

														

													

													
														
														Kuidas lisada muusikat iPhone'ile / iPodile arvutist WiFi kaudu

													 
														
															pilv 

														

													

												

											
	
												
													
														
															

														

													

													
														
														Parimad brauseri laiendused ja rakendused veebisaitide lugemiseks võrgus

														
															brauser 

														

													

												

											
	
												
													
														
															

														

													

													
														
														Kuidas taastada kustutatud failid Ubuntu Linuxis

														
															juhend 

														

													

												

											
	
												
													
														
															

														

													

													
														
														Lihtne trikk mis tahes kalendri printimiseks MAC-ist

														
															arvuti 

														

													

												

											


										

										1
	2
	3
	4

	
	



								

								
									 Huvitavad Artiklid 

										
											
												
													
												

												6 lihtsat lahendust failide edastamiseks Androidi ja Windowsi vahel

												mobiilne  

											

										
	
											
												
													
												

												10 sammu, mida peaksite tundma oma internetikontode kaitsmiseks

												brauser  

											

										
	
											
												
													
												

												Kuidas lubada YouTube'i pimedas režiimis iPhone, Android ja PC?

												mobiilne  

											

										


									

								

								
								
									
											
												brauser
											
	
												kood
											
	
												pilv
											
	
												riistvara
											
	
												murakas
											
	
												blogi
											


									

								

							
  
  

 

 
 
 
			
			

				
					
						
						
								
									Kuidas teisendada Android tahvelarvuti nutitelefoniks tasuta.
								
	
									Google'i kohalik äri: täielik äritegevuse juhend.
								
	
									Kuidas keelata näo tuvastamine Facebookis?
								
	
									Kuidas avada mitu programmi Windowsiga ühe klõpsuga?
								


						

						et.clccomputers.com | 2024 © et.clccomputers.com - 2024 

					

					

					



				

			

		
	 
		
			
		

	
	 
 
	 
	
	

